

Za nami zawody sportowe „Aktywna Mogielica na Nartorolkach”

W sobotę, 21 sierpnia 2021 r. na trasie Słopnice – Zalesie przeprowadzono zawody nartorolkowe pn. „Aktywna Mogielica Uphill II”, objęte patronatem honorowym Starosty Limanowskiego – Mieczysława Urygi. Organizatorami tego sportowego wydarzenia byli: Klub Sportowy UKS Wierchy Zalesie, Trasy „Aktywna Mogielica”, BGSN Limanowa, PIF Sport oraz Powiat Limanowski.

Zawody przyciągnęły sportowców z całej Polski. Sama trasa zyskała wśród zawodników opinię jednej z najtrudniejszych w Polsce ze względu na duże różnice przewyższeń i wymagające warunki terenu. W świecie biegaczy jest to określane jako najcięższe zawody z jakimi się mierzą.



Na trasach wielofunkcyjnych „ Aktywna Mogielica” o nagrodę Grand Prix rywalizowali sportowcy w następujących konkurencjach:

- Biegi na Nartorolkach (2 x 3,7 km stylem dowolnym oraz stylem klasycznym)
- Biegi dla dzieci i młodzieży do 17 lat (amatorzy i zawodnicy)

Tegoroczny rekord trasy należał do Roberta Farona w podbiegu stylem dowolnym (CT) 14:41,80 a w stylu klasycznym (FT) 15:30,39 w tym roku został przez niego poprawiony (CT) 14:34,37 a (FT) 14:41,37. Na trasie rywalizowały również dzieci i młodzież, na krótszych dystansach gdzie najmłodszą kategorią wiekową był rocznik 2014 i młodszy.

Z pełnymi wynikami w poszczególnych klasyfikacji oraz uzyskanymi czasami w danych grupach wiekowych można zapoznać się [TUTAJ](#).

Za pomiar czasu i zabezpieczenie sędziowskie odpowiadała firma PifSPORT.



Gratulujemy laureatom i wszystkim zawodnikom, którzy wykazali się bardzo dobrym przygotowaniem, umiejętnościami i prawdziwym sportowym duchem walki.

Pomimo sportowej rywalizacji i emocji zarówno ze strony zawodników jak licznie zgromadzonych kibiców, podczas zawodów panowała przede wszystkim przyjazna atmosfera w duchu fair – play. Nie zabrakło też dużej dawki dobrej zabawy i pozytywnej energii. Uczestnikom sprzyjała też pogoda, co pozwoliło przeprowadzić imprezę bez zakłóceń.



W wydarzeniu wziął udział Starosta Limanowski, który uczestniczył również we wręczeniu nagród dla laureatów.

Zawody „Aktywna Mogielica Uphill na Nartorolkach” Grand Prix Amatorów zostały dofinansowane ze środków budżetowych Powiatu Limanowskiego.



FOTOGALERIA

Impreza została zrealizowana przy wsparciu sponsorów, w których gronie znaleźli się: Powiat Limanowski, Gmina Kamienica, Gmina Słopnice, Firma Tymbark, Firma Zibud, Firma Polskie Wody Lecznicze, Osada Zalesie, Firma Szubryt. 0

bezpieczeństwo uczestników wydarzenia i zabezpieczenie trasy wyścigu zadbali: Komenda Powiatowa Policji w Limanowej ,OSP Zalesie i OSP Słopnice Górne oraz zespół medyczny. Poczęstunek zapewniły panie z Koła Gospodyń Wiejskich Zalesie;.

Dziękujemy wszystkim którzy przyczynili się do realizacji sobotnich zawodów!

fot. Pif Sport/ facebook